
ZARZĄDZENIE NR 1346/529/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do zorganizowania i  
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk 

Mazowiecki 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz z § 12 ust. 1 i 2  Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LXV.573.2023 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 października  2023 r. 
w sprawie utworzenia  Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki oraz nadania 
jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11820) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą do zorganizowania i 
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki, w 
składzie: 

1) Kinga Rosłoniec-  Przewodniczący Komisji; 

2) Magdalena Mól- Członek Komisji; 

3) Bożena Macheta- Członek Komisji; 

4) Ewelina Parchomenko - Członek Komisji; 

5) Anna Komuda- Członek Komisji. 

§ 2. Zadania Miejskiej Komisji Wyborczej zostały określone w  uchwale Nr 
LXV.573.2023 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 23 października  2023 r. w 
sprawie utworzenia  Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki oraz nadania 
jej Statutu. 

§ 3. Pracami Komisji Wyborczej kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C53F4C-38D1-49AF-9745-45D58A9DA3FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1346/529/23 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




